
 Interclubs Comité 37 D1 Féminin
Feuille de rencontre

Date : Dimanche 15 mars 2026
Lieu : Gymnase Danguillaume rue
Rolland Pilain 37170 Chambray les
Tours
Poule A - D1 Femmes - J4

Dis. Ord. Ter.
U. S. Chambray Badminton (37-USCB-5) Badminton Club St Avertin Sport (37-SAS-7) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SD1

SD2

DD1

DD2

Totaux

Capitaines / Officiel 06955159 - LOIRAND Victoria 06844080 - GEAY Emilia

Remarques et
signatures

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

